w ilości rs.2793
k. 52J/a. wdowie i dzieciom pozostałym po zmarłym
Józefie Hr. Hauke Jenerale- Majorze z Orszaku J. C. K.
MOŚCI, przez starszą córkę tegoż, Salomeę l i r : H an
ke pobierana, wypłaconą być ma, pomimo pełnoletno-
ści, aż do zawarcia przez nią związków małżeńskich,
a to od dnia 14 (26) Lutego 1848 r.

W dniu 13 z. m. jako w rocznicę zgonu ś. p. Xięcia
Maxymiljana Jabłonowskiego , odprawione zostało
w Kaplicy prywatnej Xżąt Jabłonowskich w Czarno-
lesie (w Radomskiem), Nabożeństwo żałobne za pokój
duszy Jego. W dniu zaś 16 b. m. odprawione zostanie
tamże doroczne Nabożeństwo żałobne kwartalne, za
pokój duszy ś.